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Information om samråd för ändring av detaljplan D77 för 
Skeppet 10, i Danderyd 
 
Ett förslag till ändring av detaljplan skickas nu ut på samråd och du som berörd 
fastighetsägare, myndighet eller organisation har möjlighet att komma in med 
synpunkter på planförslaget.  
Syftet är att i en planprocess ändra detaljplan D77 genom att upphäva gällande 
fastighetsplan 0162-P96/0229/1 inom fastigheten Skeppet 10. Detta möjliggör  
för att två garageplan inom den angränsande fastigheten, Skeppet 12, ska kunna 
fastighetsregleras in i Skeppet 10 genom tredimensionell fastighetsbildning i en 
kommande lantmäteriförrättning.  
Ändringsområdet omfattar fastigheten Skeppet 10 och området ligger längs  
Kevinge strand.  
Under samrådstiden, 2023-04-27 t.o.m. 2023-05-12, visas planförslaget på 
Kontaktcenter Danderyd på plan 5 i Mörby centrum, (öppet måndag till fredag  
kl. 8-16.30). Planhandlingarna finns även på kommunens hemsida 
www.danderyd.se/detaljplan.  
Den som vill ha handlingarna skickade till sig eller har andra frågor om planförslaget 
kan kontakta planavdelningen på e-post plan@danderyd.se. 
Eventuella synpunkter på planförslaget ska vara miljö- och stadsbyggnadsnämnden 
tillhanda senast den 12 maj 2023 och mejlas eller postas till:  

• E-post: plan@danderyd.se. 

• Adress: Miljö- och stadsbyggnadsnämnden, Box 74, 182 11 Danderyd  

Uppge namn och adress alternativt fastighetsbeteckning om du är närboende och  
önskar få återkoppling på inkomna synpunkter. Observera att alla inkomna synpunkter 
registreras och blir offentliga handlingar. Den här planen handläggs med förenklat 
förfarande vilket betyder att det här är det enda tillfället att lämna synpunkter  
innan planen antas. 
Efter samrådstiden sammanställs inkomna yttranden och eventuella justeringar av 
planförslaget genomförs. Synpunkter som har skickats in via e-post återkopplas endast 
via e-post. 
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Fastighetsägare och styrelser ombeds underrätta eventuella arrendatorer, hyresgäster 
och bostadsrättsinnehavare som berörs av förslaget. 
 
 
Miljö- och stadsbyggnadsnämnden 
 

 
Jonas Bark  Frida Helander 
Planchef   Planarkitekt 
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